
令和7年6月3日 郵便入札結果 日時: 令和7年6月3日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 197,175,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 191,180,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 174,900

2 174,600

3 173,800

4 174,700

5 174,300

2番工事

予定価格 58,663,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月24日

落 札 者

落札価格×1.10 円

№ 入札額(税抜き) 千円

3番工事

予定価格 20,834,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月20日

落 札 者

落札価格×1.10 20,570,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 18,900

2 18,700

4番工事

予定価格 19,437,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月12日

落 札 者

落札価格×1.10 18,150,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 16,500

5番工事

予定価格 16,423,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月20日

落 札 者

落札価格×1.10 16,258,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 14,850

2 14,780

株式会社イノタニ　

有限会社関口造園　

公園施設更新工事（あおぞら第2児童公園ほか）

有限会社関口造園　

入札参加者

入札参加者

日本オーチス・エレベータ株式会社　北海道支店

若葉団地エレベーター改修工事（2号棟）

日本オーチス・エレベータ株式会社　北海道支店

堀川建設株式会社　

入札参加者

株式会社小澤建設　

堀川建設株式会社　

北郊団地個別改善工事（その３）

帯広南商業高等学校屋上防水改修工事(管理・産振棟)

入札不調

入札参加者

西江・河井ローダー・東光特定建設工事共同企業体

桐谷・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

大和通線道路整備工事

西江・河井ローダー・東光特定建設工事共同企業体

入札参加者

萩原・イチエイ山田・北洋特定建設工事共同企業体

伊豆倉・西岡・十勝舗道特定建設工事共同企業体



6番業務

予定価格 11,330,000 円 完成（完了）期限 令和7年8月26日

落 札 者

落札価格×1.10 10,505,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 9,680

2 9,690

3 9,550

4 9,650

7番業務

予定価格 38,313,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月10日

落 札 者

落札価格×1.10 35,640,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 33,100

2 33,250

3 33,500

4 32,400

5 32,850

8番業務

予定価格 9,559,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月26日

落 札 者

落札価格×1.10 9,350,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 8,550

2 8,640

3 8,500

9番業務

予定価格 14,003,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月15日

落 札 者

落札価格×1.10 13,024,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 12,160

2 12,150

3 11,840

4 12,240

5 12,150東和工研・富士雄設計特定委託業務共同企業体

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

入札参加者

安井・中央特定委託業務共同企業体

平田・丸菱特定委託業務共同企業体

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

ズコ―シャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

橋梁定期点検業務委託その3

庁舎外壁・屋上改修実施設計委託

株式会社創造設計舎　

入札参加者

株式会社谷津設計　

株式会社モリ建築設計室　

株式会社創造設計舎　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社土木技術コンサルタント　

橋梁補修・耐震補強詳細設計委託

株式会社ズコーシャ　

入札参加者

株式会社安井測量設計事務所　

平田技術コンサルタント株式会社　

匠コンサルタンツ株式会社　

株式会社有賀さく泉工業　

ニチゴ産業株式会社　

西5条橋地質調査委託

株式会社有賀さく泉工業　

入札参加者

株式会社ズコーシャ　



【同日落札数制限方式】

10番工事

予定価格 57,860,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月20日

落 札 者

落札価格×1.10 56,100,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 51,000

2 52,000

3 51,940

4 51,850

5 51,800

6 52,100

【同日落札数制限方式】

11番工事

予定価格 47,795,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月10日

落 札 者

落札価格×1.10 46,420,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 10番工事落札につき無効

2 42,450

3 42,650

4 42,200

5 42,580

6 42,700

【同日落札数制限方式】

12番工事

予定価格 47,674,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月10日

落 札 者

落札価格×1.10 46,200,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 42,000

2 42,340

3 11番工事落札につき無効

4 42,350

5 42,340

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　

大昭電気工業株式会社　

道路照明灯省エネルギー化工事その3

株式会社北口電器商会　

入札参加者

株式会社北口電器商会　

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　

大昭電気工業株式会社　

道路照明灯省エネルギー化工事その2

昭榮電機株式会社　

入札参加者

大昭電気工業株式会社　

入札参加者

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　

道路照明灯省エネルギー化工事その5

川岸電設株式会社　



【同日落札数制限方式】

13番工事

予定価格 35,783,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月30日

落 札 者

落札価格×1.10 34,980,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 10番工事落札につき無効

2 12番工事落札につき無効

3 32,200

4 11番工事落札につき無効

5 31,800

6 32,200

【同日落札数制限方式】

14番工事

予定価格 35,442,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月30日

落 札 者

落札価格×1.10 34,650,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 12番工事落札につき無効

2 31,500

3 11番工事落札につき無効

4 13番工事落札につき無効

5 31,850

株式会社振興電気　

大昭電気工業株式会社　

道路照明灯省エネルギー化工事その1

道朝日電設株式会社　

入札参加者

株式会社北口電器商会　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　

大昭電気工業株式会社　

道路照明灯省エネルギー化工事その4

株式会社振興電気　

入札参加者

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　


